02 de Julio de 2025, a las 11:00 horas tendrá lugar la apertura de 

las ofertas, en la Sala de Reuniones del edificio de la Administración 

General del Poder Judicial de la Provincia, sita en calle Arturo M. Bas 

158, 2° piso, ciudad de Córdoba.  PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos 

Dos Mil Seiscientos Cuarenta Millones ($2.640.000.000,00). LUGAR Y 

PLAZO PARA CONSULTAS DEL PLIEGO – GRATUIDAD: El Pliego de 

la presente Licitación Pública estará disponible para su consulta en el 

portal web oficial de Compras y Contrataciones de la Provincia de Cór-

doba, http://compraspublicas.cba.gov.ar (Ver dentro de “Cotizaciones”)

[...]

de Brinkmann, sito en Intendente Zampol 203 de la ciudad de Brinkmann. 

Pliegos: a partir del día 9 de abril de 2.025 en Mesa de Entrada Municipal, 

en el horario de 7:00 a 14:00 horas. El pliego se retirará sin costo alguno  

Presupuesto Oficial: $130.000.000,00 (Pesos ciento treinta millones). Las 

demás condiciones y especificaciones se encuentran establecidas en los 

Pliego de Condiciones y Especificaciones técnicas y generales que acom-

pañan el Decreto 045/25.

3 días - Nº 592723 - $ 25164 - 22/4/2025 - BOE

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

[...]

CAR al contribuyente o quien resulte actualmente titular de las obligaciones 

tributarias donde el Fisco de la Provincia de Córdoba demanda por el cobro 

del impuesto INMOBILIARIO, Número de Cuenta/Dominio/Rol-Inscripción: 

110100349019 , LIQUIDACIÓN JUDICIAL N° 500864342016 , por la suma 

de NUEVE MIL SETECIENTOS DOCE CON CINCUENTA ($ 9.712,50) por 

los períodos: 2013/30-40-50-, para que en el término de veinte (20) días a 

partir de la publicación de esta Resolución en el Boletín Oficial, cancele la 

deuda reclamada, con más los intereses y costas previstos por el Código 

Tributario Provincial y ley 9024 con sus modificatorias, o acredite el pago o,

[...]

Fisco de la Provincia de Córdoba demanda por el cobro del impuesto IN-

MOBILIARIO, Número de Cuenta/Dominio/Rol-Inscripción: 110123398149- 

230402963901- 230420386058- 230420386074- 230422899273 , LI-

QUIDACIÓN JUDICIAL N° 500277062019 , por la suma de UN MILLON 

SESENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y SIETE CON 

DIEZ ($ 1.069.847,10) por los períodos: 110123398149: 2017/10-20-30-40; 

2018/10-20-30-40.  230402963901: 2017/10-20-30-40; 2018/10-20-30-40. 

230420386058: 2018/30-40. 230420386074: 2017/10-20-30-40; 2018/10-

20-30-40. 230422899273: 2013/10-20-30-40-50; 2014/10-20-30-40-50;

[...]

trábese embargo general sobre fondos y valores depositados en entidades 

financieras, cuentas corrientes, cajas de ahorro, inversiones a plazo fijo, 

cuentas, títulos y/o activos financieros de los que resulte titular la parte 

demandada, FONOVITA S.A.S. CUIT: 33-71655738-9, hasta cubrir la suma 

de pesos UN MILLÓN CIENTO OCHENTA MIL CIENTO SESENTA Y SEIS 

CON 83/100 ($ 1.180.166,83), comprensiva exclusivamente del capital e 

intereses calculados hasta la fecha de emisión del título base de la acción, 

de conformidad a lo dispuesto por el CTP. A tal fin: ofíciese al Banco Central 

de la República Argentina, sobre la base de los datos consignados en el

[...]

resulte actualmente titular de las obligaciones tributarias donde el Fisco de 

la Provincia de Córdoba demanda por el cobro del impuesto INGRESOS 

BRUTOS, Número de Cuenta/Dominio/Rol-Inscripción: 33716557389 *** , 

LIQUIDACIÓN JUDICIAL N° 200020042023 , por la suma de UN MILLÓN 

CIENTO OCHENTA MIL CIENTO SESENTA Y SEIS CON OCHENTA Y 

TRES ($ 1.180.166,83) por los períodos: 33716557389:  2021/10-2021/7-

2021/9-2022/2-2022/3-, para que en el término de veinte (20) días a partir 

de la publicación de esta Resolución en el Boletín Oficial, cancele la deuda 

reclamada, con más los intereses y costas previstos por el Código Tribu-